
 
Bollebygd 

Månadsträff 2 sep 2024 med Marie Arturén och Göran Åhlfeldt 

I denna vår första månadsträff för hösten var vi 135 personer som deltog. Marie inledde 

med att berätta lite om sig själv och vi fick veta att hon är en av fem syskon och att 

musiken alltid flödade i hemmet. Musik från många olika genrer fick hon med sig hemifrån 

och det är väl det som gjort att hon är en sådan bred sångerska. Vi fick höra väldigt 

blandad musik eller vad sägs om ”Musik ska byggas utav glädje” (Lill Lindfors) som hon 

inledde med. Därefter följde ett medley av Ted Gärdestad-låtar och tre Björn & Benny-

låtar: ”Efter regnet”, ”Klinga mina klockor”, ”Älska mig” (den sista med text av Marie 

Nilsson). Så blev det lite mjukjazz med ”All of me”, sedan Edit Piafs ”Lavie en rose” ett par 

verser på svenska, resten av verserna på perfekt franska. Lite Elvis blev det också (Always 

on my mind), Darins ”En säng av rosor” samt ”Amore scusami” (Siv Malmkvist). Ja jösses 

vilken repertoar! 

Vi fick vara med och sjunga också. Göran och Marie la in några typiska allsångslåtar för att 

vi skulle komma i form; ”En gång jag seglar i hamn” och ”Bättre och bättre dag för dag” 

men det var väldigt lätt att sjunga med i många av de andra välkända låtarna också. 

Men vad vore sång utan ackompanjemang? Detta stod Göran Åhlfeldt för med bravur. En 

sån duktig pianist! Det syntes tydligt hur samspelta dessa två var. Ja detta var i sanning 

en härlig musikkväll.  

 

Samtidigt som kaffe och smörgås serverades fick vi lite information: 

*Heléne informerade om aktivitetsbingon som hon lanserade inför sommaruppehållet. Det 

visade sig att bara en, Alice Kristiansen, hade lämnat in sin blankett och det blev såklart 

ingen tvekan om vem som vann – Alice Kristiansen! Hon fick en Sverigelott som pris.  

*Vi fick också veta att den 22/10 kl 13:30 blir det informationsmöte i Bollegården med 

personal från Västtrafik som berättar om hur seniorkortet fungerar samt om Närtrafiken. 

Lite längre fram kommer vi att göra en lite kortare busstur för att praktiskt visa hur man 

använder sitt seniorkort. 

*Ann-Britt informerade om att det finns platser kvar i alla cirklar utom silverslöjden. 

*Seniorgympan fortsätter i Krafthuset med start den 27 sep. Anmälan sker till Ann-Britt. 

*En SPF-kör ska startas upp på initiativ av Ann-Kristin Sjörén-Stendahl. Hör av er till 

henne om intresse finns. 

*Mats Friberg berättade om historiecirkeln han leder och har lett i några år nu. I 

programmet står felaktigt att den är på måndagar kl 18-20 men det ska vara tisdagar kl 

18-20 med början tisdagen den 1 okt. 

 

*Anneli Krafve informerade om höstens resor. Det blir en hemlig resa den 17/9, vilken är 

fullsatt. Man kan dock sätta upp sig på väntelista i händelse av återbud om man vill. 

*Till vinprovningen den 16 okt finns det platser kvar. 

*Det finns också 2 platser kvar till teaterresen till Stockholm i november (i dubbelrum), 

liksom till julmarknadsresen till Lübeck 4-6 dec och julmarknadsresan till Tofta Herrgård 

den 14 dec. Det finns också 25 platser kvar till Falkenbergsrevyn i februari. 



Arne Jäder avtackades med en blombukett för sitt engagemang i distriktsmästerskapet i 

golf på Hulta i maj, där bl a Paula Linhard gjorde en beundransvärd insats. 

Det gick också bra för boulespelarna från Bollebygd på Lassalyckan den 30 maj. 

Fråga från medlem under kvällen: Hur går det med utegym i Bollebygd? Ann-Kristin 

Sjörén-Stendahl svarade att ärendet ligger hos Kommunen, vi vet ingenting ännu. 

Detta skrev Rosey 


